
>> Skok do jara <<
Datum konání: 16.03.2024

Místo: Bohdalov 205, 592 13 (základní škola)

Zodpovědný pořadatel : Radka Kodýdková (tel .: 797863383)

Rozhodčí: Stanislav Čihák

Vyhlášené disciplíny:
Rovinky: lehká a střední třída
Parkur: lehká a střední třída

Skok vysoký a skok daleký

MAXIMÁLNÍ KAPACITA ZÁVODU JE 150 STARTŮ

Povrch trati: koberce
rozloha 20x10m

Časové limity budou vyhlášeny rozhodčím před začátkem disciplíny.
Rovinná dráha i parkur bude dvoukolový a hodnocen na součet obou běhů.

Skok vysoký:
 počáteční výška je 50cm, do 70cm se přidává po 10cm, poté po 5cm

Skok daleký: 
počáteční dálka je 100cm, do 200cm se přidává po 20cm poté po 10cm

Harmonogram:
7-7:30 ……………………... přejímka

7:30 – 10:00 …………………………. rovinná dráha
10:00 – 11:00 ………………………..………. skok vysoký
11:00 – 14:00…………..…………………………… parkury
14:00 – 15:00 ……………………………….….skok daleký



Startovné:
každý závodník: 100,-

každý start závodníka: 70,-

Přihlášky zasílejte na: zavodybohdalov@gmail .com

Uzávěrka přihlášek je 10.03.2024 ale je možné, že se dříve naplní kapacita
závodu

Startovné se platí předem na účet: 6094914379/0800 
s variabilním symbolem 16032024

 a prosím do poznámky UVÁDĚJTE JMÉNO A PŘIJMENÍ ZÁVODNÍKA!!!

Přihláška je platná až po přijetí platby

-----------------------------------------------------------------------

Všichni přítomní králíci se musí prokázat platným Očkovacím průkazem nebo
veterinárním potvrzením, ze kterého je zřejmé, že byli nejméně 3 týdny před

závodem vakcinování proti myxomatóze a moru králíků a jsou podle vakcinačního
schématu udávaného výrobcem vakcíny v imunitě proti těmto nákazám. Zdravotní

prohlídkou musí projít před začátkem soutěže všichni přítomní králíci .

Ustájení králíků: v klecích/přepravkách majitele

Majitel také by také měl dbát na to, aby králíci měli seno, vodu (popřípadě
zeleninu) a čistou podestýlku.

Všichni soutěžící jsou povinni se na závodech řídit platným
Soutěžním řádem KKH. Dále se všichni soutěžící zavazují k tomu,

že budou plně nápomocni k hladkému průběhu závodu.

Bez výkonnostního průkazu 
NEBUDE UMOŽNĚN START KRÁLÍKA


